
:,,i:' y" :'""·1

l

JID PCR03ETRpo82056591

KUPNÍ SMLOUVA ' '
Č. j. KRPP-160964-8/ČJ-0300VZ-VZ

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:

(dále jen ,,kupuj"íc/")

a

Společnost:
SIdlo:
IČO:
DIČ:

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
751 51 529 ,
CZ75151529

MC gastro s. r. o.
Zikmunda Wintra 1282/21, 301 00 Plzeň
280 16 271
CZ28016271

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 21534.

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")
(dále společnějen ,,smluvní strany")

Á



l
itŠ

.
, í

'gg
%

.t

'1,
j',.,L

.
'ij

Článek Il. Ĺ'S
.. qPředmět smlouvy '\

k
d

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek ve smlouůě sjednanýchkupujícímu předmět koupě, specifikovaný v či. Ill. smlouvy a převést" na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.

2. KupujÍcÍ se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne
5. 11. 2018.

Článek-lll.
Specifikace předmětu koupě

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodání gastrovybavení (dále jen zboží)
specifikované přílohou č. 2 - Technická specifikace předmětu plnění, v množství dle
přílohy č. 1 - Cenová nabídka, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu veškerou souvÍsejÍcÍ
dokumentaci certifikáty, návody či jiné obdobné listiny potřebné k převzetí a řádnému
užívání věci, vše v originálním vyhotovení a v českém jazyce.

3. prodávající zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k používánÍ na
území České republiky. .

článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1.

2.

3.

4.

5.

6.

prodávající je povinen dodat zboží předchozí dohodě v místě plnění v termínu do 10.
12. 2018.

Místo plnění: sklady Policie ČR, Kozolupy 120,330 32 Kozolupy

prodávající dodá se zbožím definovaným položkami 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13 a 14
přílohy č. 1 a 2 úplný seznam autorizovaných opraven ve vzdálenosti do 100 km od
sídla kupujícího pro záruční a pozáruční opravy na území ČR.

Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíchn a potvrzením dodacího listu v místě
plnění.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupující důvody odrMtnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží. V takovém případě
nepřechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na věci a prodávajícI je povinen znovu
dodat kupujícímu zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové
předání zboží se použijí ustanovení předchozích odstavců.

2

k__



%

,,

l

g

N.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží "

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od i)rodávajÍcĹho
(dopravce), a to okamžikem podpisu dodacího listu.

2. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujÍcÍho i nebezpečí škody na
zboží.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění dle ČI. || je stanovena ve výši:

Cena bez DPH: 381 622,00 KÍ
DPH (21%): 80 140JŠ1 Kč
Cena vC. DPH 461 762,62 KČ
Slovy: čtyři sta šedesát jedna tisíc sedm set šedesát dva korun českých

šedesát dva haléřů

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plnění, clo,
skladování, balné, atd.).

Cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po
převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo této
smlouvy, vyčíslenÍ zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží
včetně DPH.

Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň a předána současně se zbožím nebo
zaslána na e-mailovou adresu

Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujícího.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů
ode dne doručeni faktury kupujíchnu na kontaktní adresu kupujícího. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajíchnu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné
údaje, nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ
povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové, nebo opravené faktury běží nová
lhůta splatnosti ode dne jejího doručení kupujíchnu.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny
na bankovní účet prodávajícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

3



9.

10.

',P

" '!/,

,'a

.
X

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho část . ' ')

' ',,\,KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit "bez zaplacení '),,,
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto "''y,
údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu ")
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se ,
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury '
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

)
l
)
)

11. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajícím), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujIcM) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že prodávajÍcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a při úplatě nad 700.000,- Kč i to, že jeho bankovní účet
dle této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup. V opačném případě kupujÍcÍ uhradí prodávajicknu
pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1.

2,

3.

4.

1.

prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíckn či
jeho zaměstnancích a spo!upracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

2.

3.

V případě nedodání veškerého zboží prodávajíckn v termínu dle článku lV. odst. 1 je
prodávající povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro
případ, kdy kupující odmítne převzetí zboží dle článku lV. odst. 5 a prodávající znovu
nedodá zboží v tomto termínu.

V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávající povinen
zaplatit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ, a to za každý případ a za každý
kalendářní den prodlení.

KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,5% z celkové ceny zboží včetně DPH za

4

j,



.,,,

i

r

Q

l

l

" d

.

Každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4.

5.

6.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalend¢iřních dnů ode
dne jejich uplatnění.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího
řádně dodat zboží.

Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a)
b)
')

prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou,
nesplnění podmínek v technické specifikaci.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a)

b)

C)

vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

8.

9.

prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek IX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1.

2.

3.

4.

5.

prodávajÍcÍ ručí za jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
předání kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je
nutné uvést výrobky a materiály vyloučeny ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou.
Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

Reklamace vad musí být provedena písemně. prodávajÍcÍ se zavazuje vyjádřit se
k písemné reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní, má
se za to, že reklamaci uznává.

Místem reklamace je místo dodaní.

prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od
doručení reklamace kupujÍcÍho.

Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pověřeným pracovníkem vedoucím
oddělní materiálně technického zabezpečení,

5

im~



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

a'

"'.:'
·'.:·

K,',

'"3,
..Článek X. j

Ostatní ujednání '
"7.,

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně '".
změnu údajů v záhlaví smlouvy. '

prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení ceny zboží, popř. "k poslednImu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

prodávajIcí bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujícího, uvedení v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni
či zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Po podpisu oběma smluvními stranami, dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv
tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude
uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena
od jejího počátku.

V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím
a prodávajícím řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech (7 stran smlouvy a 6 stran
přílohy), z nichž tři obdrží kupujÍcÍ a jeden prodávajÍcÍ. Kupující po podpisu této
smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré

i
)

6



,

N.

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. '

d

' 7. Nedánou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

, Přňohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu plnění

Za kupujÍcÍho: Za prodávajÍcÍho:

V Plzni dn, 4G. N. Lo

7



:'.
PřIloha č. 1 k č. j. KRPP-160964-2/ČJ-2018-0300VZ-VZ

Příloha č. 1 - cenová nabídka

- . .. Počet Cena za ks. Cena za celkem bezPoradové Nazev zbozt .
číslo kusu Bez DPH DPH

Kvalitní automatické espresso s Aroma systém a 11980,00 47920,00
1. Cappuccino systém 4

2. Vozík servĹrovacĹ svařený 1 6900,00 6900,00

3, Elektrický brousek 1 7894,00 7894,00

4, Mikrovlnná trouba 1 18270,00 18270,00

5. Elektrická varná stolička 1 15990,00 15990,00

6. Digitální váha můstková s LDC displejem . 1 7400,00 7400,00

7. Vínotéka · 1 21300,00 21300,00

8. Nářezový stroj - hladký nůž 1 28790,00 28790,00

9, Nářezový stroj - zubatý nůž 1 29490,00 29490,00

10. Sklolaminátové podnosy 455 x 354 mm 120 275,00 33000,00

11, Termoport na transport jídel v gastronádobách 5 5450,00 27250,00

12. Výrobník chlazených nápojů 2 15900,00 31800,00

13. Mikrovlnná trouba 20 1232,00 24640,00

14. Rychlovarná konvice 70 319,00 22330,00

15. Košik na pečivo 25 78,00 1950,00

16. Pánev extreme 2 2054,00 4108,00

17. Nůž kuchyňský 2 1295,00 2590,00

18. Lívanečník devitidůlkový 1 1150,00 1150,00

19. Talíř mělký porcelánový 198 48,00 9504,00

20. Kávová lžička 156 10,00 1560,00

21. Lžíce jídelní 108 15,00 _ 1620,00

22. Vidlička jkielní 108 15,00 1620,00

23. Nůž jídelnÍ 108 19,00 2052,00

24. snidaňový nůž zubatý 100 61,00 6100,00

25. Sada kuchaTských nožů v kuchařské tašce rolovací 2 3999,00 7998,00

26. Šklenice s cejchem 0,3 l 204 25,00 5100,00

27, Sklenice s cejchem 0,2 l 204 15,00 3060,00

28. Šálek na kávu s podšálkem 162 55,00 8910,00
29. Miska skleněná 102 13,00 1326,00

Cena celkem bez DPH 381 622,00 KČ

Cena celkem včetně DPH 461 762,62 KČ

* vyplňte částku pouze do žlutého sloupce, ostatní budou dopočítány automaticky

V Plzni dne 5.11.2018

- . .. Počet Cena za ks. Cena za celkem bezPoradové Nazev zbozt .
číslo kusu Bez DPH DPH

Kvalitní automatické espresso s Aroma systém a 11980,00 47920,00
1. Cappuccino systém 4

2. Vozík servĹrovacĹ svařený 1 6900,00 6900,00

3, Elektrický brousek 1 7894,00 7894,00

4, Mikrovlnná trouba 1 18270,00 18270,00

5. Elektrická varná stolička 1 15990,00 15990,00

6. Digitální váha můstková s LDC displejem . 1 7400,00 7400,00

7. Vínotéka · 1 21300,00 21300,00

8. Nářezový stroj - hladký nůž 1 28790,00 28790,00

9, Nářezový stroj - zubatý nůž 1 29490,00 29490,00

10. Sklolaminátové podnosy 455 x 354 mm 120 275,00 33000,00

11, Termoport na transport jídel v gastronádobách 5 5450,00 27250,00

12. Výrobník chlazených nápojů 2 15900,00 31800,00

13. Mikrovlnná trouba 20 1232,00 24640,00

14. Rychlovarná konvice 70 319,00 22330,00

15. Košik na pečivo 25 78,00 1950,00

16. Pánev extreme 2 2054,00 4108,00

17. Nůž kuchyňský 2 1295,00 2590,00

18. Lívanečník devitidůlkový 1 1150,00 1150,00

19. Talíř mělký porcelánový 198 48,00 9504,00

20. Kávová lžička 156 10,00 1560,00

21. Lžíce jídelní 108 15,00 _ 1620,00

22. Vidlička jkielní 108 15,00 1620,00

23. Nůž jídelnÍ 108 19,00 2052,00

24. snidaňový nůž zubatý 100 61,00 6100,00

25. Sada kuchaTských nožů v kuchařské tašce rolovací 2 3999,00 7998,00

26. Šklenice s cejchem 0,3 l 204 25,00 5100,00

27, Sklenice s cejchem 0,2 l 204 15,00 3060,00

28. Šálek na kávu s podšálkem 162 55,00 8910,00

29. Miska skleněná 102 13,00 1326,00

Cena celkem bez DPH 381 622,00 KČ

Cena celkem včetně DPH 461 762,62 KČ



Z·;

.

'°'/'""

T POLICIE ČESKE REPUBLIKY: 4. " M Ž . .F. W r ..

.

' "e::',,: KRAJSKE REDITELSTVĹ POLICIE PLZENSKEHO KRAJE
Odbor veřejných zakázek

' P()Ĺ'íjáha!: a chíťmi't

'",

Příloha č. 2. k č. j. KRPP-160964-2/ČJ-2018-0300VZ-VZ
Počet listů: 5

Technická specifikace předmětu plnění

d

1. Kvalitní automatické espresso s Aroma systém a Cappuccino SYstém
i! Vybavení: - tryska na horkou vodu a páru

) - odnlmatelný zásobník vody, ukazatel množství vody
- a/nebo signalizace připravenosti či signalizace provozu.

) - příprava 2 šálků najednou
, - možnost použiti mleté i zrnkové kávy.- nastavitelné množství kávy

- nastavitelné množství vody
- elektronická kontrola teploty
- funkce předpaření
- nastavitelná výška adaptéru pro různou velikost šálků
- automatické vypnutí

, - kapacita zásobníku na kávovou sedlinu: 14šálků/72 hodin- automatická čistící a odvápňovací funkce
: - nastavitelná tvrdost vody
j - odnímatelná plocha na šálky
l - kávomlýnek s regulací hrubosti mletí - ocelové mlecí kameny

- odnímatelná odkapávajÍcÍ mřížka
- nastavitelný proud páry
- elektronický termostat(káva,pára)
- funkce úspory energie
- vypínač elektrické energie pro nulovou spotřebu
- funkce Stand-by

Rozměry (š x h x v) v cm: 28,5 x 37,5 x 36
Hmotnost (kg): 10
Kapacita zásobníku na kávová zrnka: 200
Tlak pumpy: 15 bar

2. Vozík servírovací svařený

- rozměry 900 x 600 x 950 mm

Nádražní 2
306 28 Plzeň

^1 Ml' ¢'2



r

N.
.

3.

4.

5.

- 3 x police 800X500
- výškový odstup polic 275 mm
- 4 x otočná kolečka 125 mm (2 x brZděná s antikorozní úpravou)
- nosnost vozíku 120 kg
- hmotnost 18 kg

Elektrický brousek

- Pňkon/Napětí: 0,5 kW/230 V
- Dvoustupňový
--jeden diamantový kotouč
- Dva leštící kotouče

Mikrovlnná trouba

- Rozměry (Š x hl. x v): 510 x 360 x 306 mm
- Příkon/Napětŕ 1,49 kW/230 V
- objem: 22 l
- Magnetrony: 1
- výkon: 1000 w
- výkon pro rozmrazení: 340 W
- Rozměr komory: 330 x 330 x 200 mm

Elektrická varná stolička

- Rozměry (š x h x v) mm: 580x580x400
- Příkon/Napěti: 5 kW/400 V
- Litinová plotna průměr 400 mm
- Regulace výkon 1 - 6
- výškově stavitelné nohy

Diqitální váha můstková s LCD displejem

- Váživost (kg)60/150 kg
- Dílek (g)20/50 g
- Rozměr vážní plochy 460X570 mm
- Certifikace pro obchodní vážení - ES ověření
- Funkce váhy vážení, počítání kusů, navažování, atd.
- Napájení AC 230V, ze sítě
- Provedení vážní plochy: nerez
- Provedeni konstrukce: lak
- Provedení materiál: litina/nerez
- Alternativní napájení: vestavěný akumulátor
- Displej: lcd
- Komunikace: RS-232
- Komunikační rozhraní: RS-232
- Prostředí: suché, prašné
- Provozní teplota: minus 10 stupňů Celsia, plus 40 stupňů Celsia
- Příkon: 5 W
- Rozměry: 460X675X755 mm
- Umístění: na podlahu
- Umístění displejů: na nožce
- Hmotnost baleni: 20 kg

"Yi

,i'j'

.,.
' 'Éjf'

' :;j)

('j",,,,

"I,,,' "í'!:nŕ

.' ':Ý

' It '

,',3,\

" ":;j,,,
'""Ý{¶

I),,
\) Í)

e

!

6w

il

¥š



:"
ji' "

Fz'
i'.

r'";S'
,,É

.g
«"

Krytí proti vodě a prachu IP: 54
' - Akumulátor: hermetický

7. Vínotéka

- Dvoudvéřová vínotéka s jedním prostorem, statické chlazení,
- automatické odtávání - termostat, osvětlení vnitřního prostoru.
- výška: 185 cm
- Šířka: 59,5 cm
- Hloubka: 60 cm
- čistý objem: 355 l
- Příkon: 199 W
- Teplota: + 6 až 16 stupňů Celsia ,
- Počet polic: 5 dřevěných roštů
- Počet láhví: 106 ks
- Množství chladiva: 55 kg
- Typ chladiva: R 600a

8.
9.

Nářezový stroj - hladký nůž
Nářezový stroj - zubatý nůž

- Rozměr: (š x hl. x v) 480 x 580 x 515 mm
- Pňkon/Napětí: 0,22 kW/230 V
- Tlakový odlitek z hliníkové slitiny, rozměr stolu v mm: 340 x 300
- Řezný stůl uložen šikmo
- šnekový převod
- nerezový nůž o tvrdosti 58-59 HRČ
- přídavné brusné zařízení v ceně
- speciální antiadhesní úprava nože
- motor s ventilátorem a pojistkou proti přehřátí
- vhodné pro velké provozovny nad 400 lidí

10. Sklolaminátové podnosy 455 X354 mm

- Materiál: sklolaminátová pryskyřice, vhodné pro mytí v průmyslové
myčce nádobí

11. Termoport na transport jídel v qastronádobách

- Termoizolační schopnosti: dvojitá stěna vyplněná polyuretanovou pěnou, Víko
s těsněním pro odvětrávání, vnější rozměr: (d/š/v, v mm): 610X410X300
- Vnitřní rozměr: ( d, š, v, mm ): 510 x 310 x 210
- Hmotnost (kg): 5,9
- objem (l): 3
- Pracovní teplotní rozmezí: - 30 stupňů C až + 85 stupňů C

12. Výrobník chlazených nápojů

- Rozměr (š x h x v): 430X480X640 mm
- Pracovní teplota: +3 až 10 stupňů C
- objem : 2x12 l



;'.

- Příkon/NapětL 0,31kW/230W
- Dávkování samoobslužným kohoutem vybaveným odolným těsněním
- Nerezová konstrukce- snadná údržba a čistění.
- Chlazeni vzduchem: chladivo R134a
- Klimatická třída N

13. Mikrovlnná trouba

- Typ: volně stojící
- vnitřní objem: cca 18,5 !/ ne méněl,
- Příkon: 1250 W, mikrovlnný výkon: 700 w
- Materiál vnitřního prostoru: lakovaný '
- jednoduchá manuální obsluha, zvuková signalizace
- Dvířka otevíraná tlačítkem
- Průměr otočného talíře: 24,5 cm
- Rozměry ( š x v x h ): 450 x 260 x 340 mm

,q

&1$

'Ml
" h.

. m

· l S-":äi

.·';C.';,'

1Ěj
b' ;e"ý'

....Y

' Ž ;,.

' "L

' *
. ' .:

. '?

·i,,8,'
É 'S

!

l

;

I
i
i

!

i
É

l

!
á
l

l

14. Rychlovarná konvice

- Objem: 1,7 l
- Příkon: 2400 W
- Ukazatel množství vody: ANO
- Typ ohřevu: ukrytá topná spirála - ploché dno
- Regulace teploty: NE
- výklopné víko bezpečnostní
- Podstavec: středový konektor - 360 stupňů
- Materiál: plast

15. Košík na pečivo

- přírodní materiál
- rozměr: 200 x 280 X60 mm

16. Pánev extreme

- průměr 280 cm, nepřilnavý extrémně teflonový povrch

i
l
!
{
i
Š

l
f

17. Nůž kuchvňský

- kovaný, délka 25 cm

18. Lívanečník devítidůlkový

- Materiál: hliníková slitina, dřevěná rukojeť'
- Nepřilnavý povrch, průměr důlku: 7 cm
- výška pánve: 3,5 cm

19. Talíř mělký porcelánový

- průměr 24 cm
- silný střep
- barva bílá
- vhodný do myčky j mikrovlnné trouby

'"'"" "r" """ - "· ·-' r t -. :



.ľ',

l'

G. '

20. Kávová lžička

- délka 13 cm
- nerez 18/0
- vhodné do myčky

21. Lžíce jídelní

- délka 185 mm
- nerez 18/0
- vhodné do myčky

22. Vidlička jÍdelnľ

- délka 185 mm
- nerez 18/0
- vhodné do myčky

23. Nůž jídelní

- délka 215 mm
- nerez 18/0
- vhodné do myčky

.

í
>
S '

f

24. Snídaňový nůž zubatý

- délka vlnkového ostří 11 cm
- vhodné do myčky

25. Sada kuchařských nožů v kuchařské tašce rolovací:

- Ocilka- délka 26 cm
- nůž kuchařský - délka čepele 23 cm
- nůž vykost'ovací - délka čepele 14 cm
- nůž filetovací - délka čepele 16 cm
- nůž na zeleninu - délka čepele 10 cm

26. Sklenice s cejchem 0,3 l

- čiré tvrzené sklo, vhodné do myček

27. Sklenice s cejchem 0,2 l

i

i

G

S

C

- čiré tvrzené sklo, vhodné do myček

28. Šálek na kávu s podšálkem

- materiál: porcelán, bílá barva, vhodné do myčky

29. Miska skleněná

- průměr 12 cm, objem 31 cl vhodná pro veřejné stravování, stoh


